*1010000726*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張雅琇

電話：047222151-0442

傳真：04-7283264

電子信箱：e630020@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年3月22日

發文字號：府教社字第1010075912號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本縣女童軍會辦理101年度母親節心得寫作與卡片製

作比賽要點，請鼓勵所屬團員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣女童軍會101年3月14日彰女童字第1010010號函

辦理。

二、收件日期：即日起至5月11日(五)，以郵戳為憑，將作品

寄送至彰化縣白沙國小(503彰化縣花壇鄉白沙村彰員路3段

225號)。

三、參賽作品請註明組別(幼女童軍、女童軍及蘭姐女童軍)、

學校、姓名等資料。

四、卡片製作要點：

(一)主題：慶祝母親節。

(二)規格：不拘畫具但需以A4卡紙製作；請將製作者之組別

、學校及姓名以鉛筆填寫於背面右下方，規格不符及未

填齊上開資料即喪失參賽資格。

五、心得寫作要點：稿件主題為描述與母親之間的互動為主。

六、評選方式：所有作品將由承辦單位邀請專家學者組成評審
7

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

委員會審查，獲獎同學將於101年6月1日(五)六一女童軍

節慶祝大會公開表揚。

七、相關詳細參賽辦法請逕洽白沙國小，電話：04-7863224。

正本：國立彰化女子高級中學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級

中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化

高級商業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、

國立員林崇實高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立員林高級農

工職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校

、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化

縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德

高級中學、國立和美實驗學校、國立彰化啟智學校、本縣各國民中學、本縣各國

民小學

副本：彰化縣女童軍會、本府教育處 2012-03-23
10:58:16